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* SISTEMA PARA EL nesmommmmnemﬁmmnsmw
& ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DEL 2019

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Blenes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes
Otros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Inf y Cor iones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

| Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activas no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Ti en G ia yio Adi acitn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Plblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Ti en G fa y/o en Admir on a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA FGBLIGAFPATRHONID

Hacienda Pablica/Patri) io C

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Haciands Piihlica/Dadr Py A,
r F

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

| Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Elercicios Anteriores

E: o Insuficiencia en la A Ii; 6n de fa | P atr
ReaultadoporPoamanonatma

Origen
222,089.77
222,080.77
215,484.51

6.605.26

319.,223.11

318,223.11
319,223.11

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00]
0.00

0.00
0.00]
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